ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о создании постоянного
оргкомитета Думы города Покачи
по формированию Молодежной
палаты при Думе города Покачи

В соответствии с частью 4 статьи 4 Положения о Молодежной палате при
Думе города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 17.12.2020
М~4Зпостановляю:

I.Создать постоянный организационный комитет по формированию
Молодежной палаты при Думе города Покачи восьмого созыва в следующем
составе:

Председатель постоянного организационного комитета:
А.В. Тимошенко - председатель Думы города Покачи.
Заместитель председателя постоянного организационного комитета:
Е.В. Александрова - депутат Думы города Покачи, член постоянной

комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному
самоуправлению и наградам.

Секретарь постоянного организационного комитета:
Г.Р. Хажиева - помощник председателя Думы города Покачи.
Члены постоянного организационного комитета:
А.Б. Паутов - депутат Думы города Покачи, член постоянной комиссии

Думы города Покачи по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению
законности;

Е.В. Воробьева - начальник отдела по молодежной политике и связям с
общественностью администрации города Покачи (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление председателя Думы города
Покачи от 13.01.2021 .N21 «О создании постоянного оргкомитета Думы города
Покачи по формированию Молодежной палаты при Думе города Покачи».

З. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.ruI) и разместить на официальном сайте Думы
города Покачи в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя
аппарата Думы города Покачи Чурину л.в.

! • \

Председатель Думы
города Покачи

. ,

А.В. Тимошенко